
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

02/06/2016 14:11:50

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0140 

 001

 00937

 00966

 00971

 00972

 00973

 00983

 00984

 01072

 01074

 01101

 01126

 01128

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,859,800.00

 237,609.21

 3,000,000.00

 384,850.00

 7,884,233.00

 45,000,000.00

 12,000,000.00

 15,281.46

 322,093.83

 203,393.41

 957,632.17

 237,925.98

06-MAY-16

10-MAY-16

12-MAY-16

30-MAY-16

12-MAY-16

18-MAY-16

19-MAY-16

18-MAY-16

18-MAY-16

20-MAY-16

30-MAY-16

27-MAY-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 114,102,819.06
 114,102,819.06
 114,102,819.06

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0703001

0703002

0511001

0511001

0511001

0500001

0500001

08019995334828

0902001

08019995334828

08019995343430

0703002

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO

ORGANISMO INTER REG DE SANIDAD AGROP

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA


