

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MAYO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0140 SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 003 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00937 01 00001	43,859,800.00	06-MAY-16	0703001	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
00966 01 00001	237,609.21	10-MAY-16	0703002	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
00971 01 00001	3,000,000.00	12-MAY-16	0511001	ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES
00972 01 00001	384,850.00	30-MAY-16	0511001	ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES
00973 01 00001	7,884,233.00	12-MAY-16	0511001	ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES
00983 01 00001	45,000,000.00	18-MAY-16	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
00984 01 00001	12,000,000.00	19-MAY-16	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01072 01 00001	15,281.46	18-MAY-16	08019995334828	ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO
01074 01 00001	322,093.83	18-MAY-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01101 01 00001	203,393.41	20-MAY-16	08019995334828	ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO
01126 01 00001	957,632.17	30-MAY-16	08019995343430	ORGANISMO INTER REG DE SANIDAD AGROP
01128 01 00001	237,925.98	27-MAY-16	0703002	UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0140):

114,102,819.06 114,102,819.06

114,102,819.06